МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении стоимости одного килограмма авторезины,
приобретаемой получателем субсидии в целях возмещения затрат,

связанных с принятием от физических лиц шин, покрышек и камер
автомобильных (авторезины) и последующей утилизацией принятой

авторезины, не превышающую предельного значения на 2024 год

В соответствии с частью 41 Порядка определения объема и условий

предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам в целях
возмещения затрат, возникших в связи с оказанием услуг по принятию от
физических лиц шин, покрышек и камер автомобильных (авторезины) и
последующей утилизацией принятой авторезины», утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 07.10.2020 № 395-П и на
основании коммерческих предложений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить предельное значение стоимости одного килограмма

авторезины, приобретаемой получателем субсидии в целях возмещения затрат,
связанных с принятием от физических лиц шин, покрышек и камер
автомобильных (авторезины) и последующей утилизацией принятой
авторезины, не превышающую предельного значения, на 2024 год в размере
40 рублей 00 копеек.

И.о. Министра  А.А. Сидельников

[SIGNERSTAMP1]